Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2023

1.10.20 Luftgewehr - Herren |

1. SV Dietersweiler

2. SGi  Griuntal-Frutenhof
3. SV Tumlingen

4. SV Bdsingen

1.10.20 Luftgewehr - Herren |

1. 3 Bosch, Robin ASC
2. 4 Stoll, Jochen SGi
3. 45 Huss, Jan SV
4. 26 Schneider, Bjérn SV
5. 44 Vieth, Jonas SV
6. 46 Heinzelmann, Marvin SV
7. 5 Wourster, Felix SGi
8. 37 Heinzelmann, Robin SV
9. 34 Mutz, Maximilian SV
10. 6 Stoll, Stefan SGi
1. 7 Liedtke, Michael SV
12. 16 Kern, Marcel SV
13. 9 Fischer, Daniel SV
14. 35 Schile, Uwe SV

1.10.20 Luftgewehr - Damen |

1. 36 Wachter, Jana SV
2. 39 Tutzauer, Sandra SAbt
3. 40 Haas, Vanessa SGi
4. 38 Mutz, Nicolina SV
5. 29 Maul, Lena SV

1.10.20 Luftgewehr - Herren Il

1 28 Schwab, Claus SAbt
2 8 Fischer, Uwe SV
3. 42 Kibler, Benjamin SV
4 41 Steiner, Michael SV

1.10.20 Luftgewehr - Damen Il

1. 30 Tarcan-Koenig, Marion SV
2. 31 Freinecker, Sabrina SV
3. 33 Fischer, Bettina SV

1.10.20 Luftgewehr - Herren Il

Freudenstadt
Griintal-Frutenhof
Dietersweiler
Waldachtal-Litzenhardt
Dietersweiler
Dietersweiler
Griintal-Frutenhof
Dietersweiler
Dietersweiler
Griintal-Frutenhof
Tumlingen
Bdsingen
Tumlingen
Bdsingen

Bosingen

Glatten
Griintal-Frutenhof
Dietersweiler
Waldachtal-Litzenhardt

Durrweiler
Tumlingen
Bdsingen
Bdsingen

Obertal
Waldachtal-Litzenhardt
Tumlingen

Mannschaftsergebnisse

291,3 1159,1 NR
288,1 1143,6 A
282,1 1124,6 A
285,2 1115,6

Einzelergebnisse

101,9 101,7 101,3 101,9

97,0 101,4 96,5 100,1

101,3 96,6 98,3 97,9

94,2 97,6 951 989
92,5 98,9 958 97,6
91,9 944 98,1 958
92,5 952 941 94,2
95,1 944 952 90,8
91,9 94,1 938 94,0
92,1 935 93,2 93,8
95,7 91,3 91,0 93,0
94,2 90,5 88,0 981
96,9 90,2 90,3 92,3
82,0 80,6 835 73,5

Einzelergebnisse

100,5 97,4 1026 96,3

96,3 99,3 98,2 98,5
97,0 98,2 924 100,1
96,8 94,9 93,6 98,6
90,3 94,6 88,1 95,1

Einzelergebnisse

100,8 98,8 97,9 97,9

97,0 96,1 94,0 96,8
91,9 96,8 91,7 97,8
952 91,8 90,3 89,3

Einzelergebnisse

99,5 100,6 100,0 96,9
96,4 98,3 97,9 97,9
98,9 946 96,6 92,5

Einzelergebnisse

406,8 NR
395,0 A
394,1 A
385,8
384,8 A
380,2 A
376,0 A
375,5 A
373,8 A
372,6 A
3710 A
370,8
369,7
319,6

396,8
392,3
387,7
383,9 A
368,1

395,4
383,9 A
378,2
366,6

397,0 NR
390,5
382,6 A

1. 1 Schmid, Roland ASC Freudenstadt 95,0 944 99,0 979 386,3 A
2. 23 Lutz, Achim SV Obertal 88,5 96,4 93,5 88,6 367,0

3. 25 Kern, Ralf SV Bdsingen 90,6 88,9 86,7 83,2 3494 A
4. 24 Hofmuth, Siegfried SV Obertal 83,0 79,7 79,8 752 3177
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Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2023

1.10.20 Luftgewehr - Damen Il

1. 27 Schwab, Juliane SAbt Durrweiler

1.10.20 Luftgewehr - Herren IV

1. 22 Heinzelmann, Egon SV Dietersweiler
2. 20 Ehinger, Claus SV Bdsingen

3. 19 Eppler, Manfred SAbt  Durrweiler
4. 18 Burkhardt, Rudolf SV Obertal

5. 2 Ginader, Eckhard SAbt Glatten

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler | m mannlich

1. 13 Beck, Ronny, Christian SGi Grintal-Frutenhof

1.10.20 Luftgewehr - Jugend m mannlich

1. 10 Kilgus, Henry SAbt Glatten
2. 17 Seid, Tom SV Bdsingen

1.10.20 Luftgewehr - Junioren | w weiblich

1. 12 Beck, Annika SGi Griintal-Frutenhof

1.10.20 Luftgewehr - Junioren Il m mannlich

1. 32 Kilgus, Max SAbt Glatten

1.10.20 Luftgewehr - Junioren Il w weiblich

1. 14 Helber, Lara SV Tumlingen

Einzelergebnisse

97,0 97,8 97,8 96,9

Einzelergebnisse

87,5 93,4 950 97,5
87,3 89,0 93,0 984
94,5 86,3 87,0 92,3
92,6 67,7 83,3 84,2
77,7 75,7 754 797

Einzelergebnisse

779 85,3

Einzelergebnisse

82,9 89,1 86,4 825
79,8 76,9 756 74,8

Einzelergebnisse

66,9 79,5 77,1 84,7

Einzelergebnisse

746 66,9 804 76,7

Einzelergebnisse

83,3 86,2 80,0 80,1

389,5 NR

3734 A
367,7
360,1
327,8 A
308,5 A

163,2 A

340,9
307,1

308,2 A

298,6

329,6 A
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